
LOPŠELIO-DARŽELIO "MEDYNĖLIS"

IŠLAIDŲ  ATASKAITA 2021 m.

 Savivaldybės 

lėšos 
 Ugdymo lėšos 

 Mokinio kr. 

lėšos 
 Paramos lėšos  Nuomos lėšos 

 PREKĖS         45.498,41              2.145,49            34.537,66              8.795,26                         -                     20,00    

Asmens higienos gaminiai          334,08                    -              334,08                    -                      -                      -      

Apsaugos priemonės       1.520,00         1.520,00                    -                      -                      -                      -      

Baldai       2.758,55                    -           2.758,55                    -                      -                      -      

Buitiniai prietaisai          685,88                    -              685,88                    -                      -                      -      

Darbo drabužiai          165,00            165,00                    -                      -                      -                      -      

Dezinfekcijos priemonės          560,82                    -              560,82                    -                      -                      -      

Indai                 -                      -                      -                      -                      -                      -      

 Įranga lauko darbams                 -                      -                      -                      -                      -                      -      

 Lauko klasės įrengimas       5.071,15                    -           4.103,15            968,00                    -                      -      

Kanceliarinės prekės       7.382,56              24,25         7.136,60            221,71                    -                      -      

Kasetės spausdintuvams          798,33                    -              798,33                    -                      -                      -      

Kilimai                 -                      -                      -                      -                      -                      -      

Knygos       2.322,45                    -                      -           2.322,45                    -                      -      

Kompiuterinė įranga       2.836,67                    -           2.161,02            675,65                    -                      -      

Maitinimo kultūrai       5.900,00                    -           5.900,00                    -                      -                      -      

Medikamentai          634,84            118,04            516,80                    -                      -                      -      

Minkštas inventorius          816,75                    -              816,75                    -                      -                      -      

Muzikos instrumentai                 -                      -                      -                      -                      -                      -      

 Priešgaisrinė įranga                 -                      -                      -                      -                      -                      -      

Dekoracijos          471,34                    -              434,51              36,83                    -                      -      

Sporto prekės                 -                      -                      -                      -                      -                      -      

Statybinės medžiagos                 -                      -                      -                      -                      -                      -      

Ūkinės prekės          599,14            318,20            260,94                    -                      -                20,00    

Valymo prekės       5.807,72                    -           5.807,72                    -                      -                      -      

Virtuvės įrenginiai ir įrankiai                 -                      -                      -                      -                      -                      -      

Žaidimo aikštelių įrenginiai                 -                      -                      -                      -                      -                      -      

Žaislai ir kt. ugdymo 

priemonės
      6.833,13                    -           2.262,51         4.570,62                    -                      -      

Žaliuzės                 -                      -                      -                      -                      -                      -      

 PASLAUGOS     15.608,03         7.890,44         2.510,33         3.704,74         1.502,52                    -      

Apsaugos paslaugos          353,28            264,96              88,32                    -                      -                      -      

Archyvavimo paslaugos          420,03            389,01                    -                      -                31,02                    -      

Buitinių atliekų išvežimas          953,74            953,74                    -                      -                      -                      -      

Darbuotojų mokymai       3.055,00            555,00                    -           2.500,00                    -                      -      

Dokumentų rengimas       1.241,42         1.061,42                    -                      -              180,00                    -      

Dezinfekavimo paslauga          264,87            243,24              21,63                    -                      -                      -      

Edukacinės kelionės, renginiai         415,00                    -              415,00                    -                      -                      -      

Elektros ūkio priežiūra          633,00            557,06              75,94                    -                      -                      -      

Gerbuvio tvarkymas       1.307,95            721,28            369,98                    -              216,69                    -      

FINANSAVIMO ŠALTINIAI

 IŠLAIDŲ PAVADINIMAS  BENDRA SUMA 

Puslapių 1 iš 2



LOPŠELIO-DARŽELIO "MEDYNĖLIS"

IŠLAIDŲ  ATASKAITA 2021 m.

 Savivaldybės 

lėšos 
 Ugdymo lėšos 

 Mokinio kr. 

lėšos 
 Paramos lėšos  Nuomos lėšos 

FINANSAVIMO ŠALTINIAI

 IŠLAIDŲ PAVADINIMAS  BENDRA SUMA 

Intern. svetainės 

administravimas
         129,00                    -                      -              129,00                    -                      -      

Interneto paslaugos          984,60                    -              141,33            843,27                    -                      -      

Įrangos remontas          706,85              48,40            658,45                    -                      -                      -      

Ugdytinių draudimas          974,81                    -                      -                      -              974,81                    -      

Kasmetinės patikros          348,56            248,56                    -                      -              100,00                    -      

Kompiuterinės įrangos remontas                -                      -                      -                      -                      -                      -      

Maisto atliekų utilizavimas       1.007,46            693,70            313,76                    -                      -                      -      

Medicininė darbuotojų patikra          270,00            270,00                    -                      -                      -                      -      

Ryšių paslaugos          355,65            161,90                    -              193,75                    -                      -      

Sistema "Mūsų darželis"          464,64                    -              425,92              38,72                    -                      -      

 Nuotekų tvarkymo 

paslaugos 
         438,50            438,50                    -                      -                      -                      -      

 Statinio techninė priežiūra 
      1.283,67         1.283,67                    -                      -                      -                      -      

Viešųjų pirkimų paslaugos                 -                      -                      -                      -                      -                      -      

 DARBAI     13.737,24                    -         13.737,24                    -                      -                      -      

Atliekų šalinimas                 -                      -                      -                      -                      -                      -      

Durų sistemų montavimo darbai      3.925,03                    -           3.925,03                    -                      -                      -      

Elektros remonto darbai       4.071,06                    -           4.071,06                    -                      -                      -      

Patalpų remonto darbai       1.945,38                    -           1.945,38                    -                      -                      -      

Pavėsinių remonto darbai       3.795,77                    -           3.795,77                    -                      -                      -      

 IŠ VISO:     74.843,68       10.035,93       50.785,23       12.500,00         1.502,52              20,00    

Parengė Jolita Pališauskienė

Puslapių 2 iš 2


